ОО АА ОО   «« ПП ОО ЛЛ АА ИИ РР »»

ОАО «ПОЛАИР»
ул. 2-я Звенигородская, д.13, стр. 41, Москва, 123022
Тел.:+7(495)937-64-07(многоканальный)
Факс:+7(495)937-64-07 доб. 1083
www.polair.com
ОГРН 10577475000678
ИНН 7703557327/КПП 770301001

Исх № 118 от 19 июня 2013 г.

                                         Уважаемые партнёры!

Настоящим сообщаем Вам, что выпуск оборудования:

-Посудомоечная машина ПММ К1;

-Посудомоечная машина ПММ Ф1;

-Посудомоечная машина ПММ Ф1 Д;

Задерживается в связи с увеличением сроков поставки комплектующих.
Сроки поставки планируются на начало сентября.

С уважением,

Директор Департамента продаж           А.Б. Дьячкова